
CONCELLO DE BUEU
DEPARTAMENTO DE SECRETARÍA
RÚA EDUARDO VINCENTI, 8. 36930 - BUEU  (PONTEVEDRA) 
SECRETARIA@CONCELLODEBUEU.ORG  / TLF. 986 390 029 / FAX 986 322 099 
CIF: P3600400 J. Rex. E.111

Anuncio de formalización do contrato de   préstamo de 992.831,29   €   para a cancelación total
do capital vivo a 29.11.2014 do préstamo núm. 807415461176 formalizado coa Entidade Banco
Sabadell ó abeiro do RD 4/2012 polo que se regula o Plan de Pago a Proveedores  

1.- Entidade que Adxudica:

Organismo: Concello de Bueu
Dependencia: Secretaría (servizo de Contratación)
Nº de expediente: C80-14

2.- Obxeto  do contrato:

a) Tipo: Privado

b) Descrición:  Contratación  dun préstamo de 992.831,29 €  para a cancelación total do
capital  vivo a 29.11.2014 do préstamo núm. 807415461176 formalizado coa Entidade
Banco Sabadell ó abeiro do RD 4/2012 polo que se regula o Plan de Pago a Proveedores.

3.- Tramitación, Procedemento e forma de  Adxudicación:

Tramitación: Ordinaria 
Procedemento: Invitacións a entidades financieiras co oficina aberta no termo municipal de 
Bueu

4.- Adxudicación do contrato:

a) Adxudicado por resolución de alcaldía núm. 70/2015
b) Autorización previa da operación da Secretaría xeral de coordinación autonómica e local
da secretaría de estado de AAPP do Ministerio de facenda e Administracións Públicas de
22.1.2015

5.- Formalización do contrato:

-Data: 6.2.2014
-Contratista: BANCO DE SABADELL S.A.
-Nacionalidade: Española
-Condicións da adxudicación: 

IMPORTE: …………………………… 992.831,29 €.
PRAZO: ………………………………Ata o 29.5.2022, que coincide coa última cota do 
préstamo que se pretende cancelar.
TIPO DE INTERÉS  : Euribor 3 meses + 1%
COMISIÓN e GASTOS: ……………exenta.
PERIODO DE LIQUIDACIÓN:……...Trimestral

Bueu a 6 de febreiro de 2015, O ALCALDE, Félix Juncal Novas


	1.- Entidade que Adxudica:
	2.- Obxeto do contrato:
	3.- Tramitación, Procedemento e forma de Adxudicación:
	4.- Adxudicación do contrato:
	5.- Formalización do contrato:

